

**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej  
i Zdrowia Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytego w dniu 24 kwietnia 2023 roku  
o godzinie 14.10 w budynku Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, sala nr 1.**

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji P. Barbara Szafraniec. W posiedzeniu udział wzięło czterech członków Komisji (nieobecni radni P. Krzysztof Kluza, P. Dorian Pik, P. Krzysztof Wójcicki) oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. Porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.
3. Informacja o działalności: Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej oraz Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej za 2022 rok.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja głosami za- 4, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, przyjęła proponowany porządek obrad.

Ad 2

Z-ca Kierownika M-GOPS w Kolbuszowej P. Krzysztof Sudoł przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. Projekt uchwały zakłada wykreślenie ze statutu M-GOPS w Kolbuszowej zapisu § 9 pkt 4 tiret 4 o treści: stanowisko ds. świadczeń wychowawczych. Zadania jakie należały do tego stanowiska pracy przejął Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Komisja w głosowaniu jawnym wyraziła pozytywną opinię odnośnie przedstawionego projektu uchwały (wynik głosowania za- 3, przeciw- 0, wstrzymujących się- 1).

Ad 3

Informację nt. działalności Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przedłożył Dyrektor P. Wiesław Sitko. W trakcie posiedzenia Dyrektor zapoznał Komisję z najważniejszymi wydarzeniami kulturalnymi organizowanymi przez placówkę w 2022 roku, przedstawił informacje odnośnie realizowanych zajęć oraz liczby uczestników. Dyrektor w trakcie posiedzenia przedstawił najważniejsze potrzeby związane z budynkiem filialnym w Kolbuszowej Górnej tj. remont tarasu przy budynku, utworzenie garderoby, wymiana okien i drzwi wejściowych do budynku oraz wymiana pieca CO.

Informację o działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej za 2022 rok przedstawił Dyrektor P. Paweł Michno (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Ad 4

W punkcie sprawy różne radny P. Józef Fryc zwrócił się o udostępnienie na kolejnym posiedzeniu Komisji protokołu z kontroli gminnych placów zabaw zlokalizowanych w Kolbuszowej.

Posiedzenie zakończono o godz. 15:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Mucha



Przewodnicząca Komisji: Barbara Szafraniec

